WHRAS: 601872 WEHEHR: HRRH ANERS: 2025-065

R RS A R A F
2025 =ZIRIGI IR AR SR AE

ha

AR A HH S LR ERRUEAR R & N AR R EAC . 3= T IERRE
o ORI, P LRI RS AR A e B M AR DT

BEENERT:

® AR UWRGAHGIINE: L

—  SWAFTFMEFEER

() BARSATFMNE: 2025 412 H29 H

(OIBRE ATFIM R AR RN T R L D AT T4 DClse K0E 5 5K
TN GEERRRED 2 A=

(=) H 5 2 B30 0 T P 2R AN SR R AL IR DIC SG B P 2R S A A Tl 5 -

1. ST AR AR EE L 538

2. WS UWRI AR BT RSO Bt B 5 () 5,834,942.513

3. HE SRR PR R BB AR B A 7 A R B
By A LB (%) 722634

D ERRITTHREERTE (D) K& (AFFER) B, SWEREILAE.
S AFEHS AL, RN PIGBEEAN M S BERAN S5 1077 50

HAITs AR RGPS EE AR IR & o 2w 5 S A ] e i I

WM TS MW B A T RIS (AFiE) CEmARBUR




SO ST SR ATIOER. MO R (AR MOHE, A
TR A A AL

(1) 22 7 35 S AN S AL R 1 1 L

1. AFEEEFIZN, JUFRON, HFPPE R4 MOE RO EAE. 488
R 55 SR AR 2

2. HHASMBILREEIIE W AWM SRR, flE 2B IIE
B RS S

= UERHWER
() ERBEZENE
1o WERAFR: KTAT] 2026 G H & AT S TG DL LS

LOT U FR: Tt 2026 47528 W) 530 i R M A oL S AT BR 24w J L T
Ja& 23w A ARG B ] SCHRAZ 5

AR

RYUFDL:
EIP=s %) IR
AR L LL 1l Bl LL 1l Bl Lt il
(%) (%) (%)
A i 1,435,562,399 | 99.9880 | 141,411 | 0.0098 | 30,140 | 0.0022

1.02 BLEAFK: TTt 2026 15 A4 F] b A ML TRBA R A LN E A
ml AR AR s . BRI R I AR H R R IERAT 5

AR




RRIF L
[ Sk I
AR = el | R tepl | = L A1
(%) (%) (%)
A i 4,700,549,940 | 99.9963 | 67,982 | 0.0014 | 103,357 | 0.0023
Wit 2026 4R 2w 54 B JRRE i 5 2 A7 PR m) LR R

1.03 (LR A FK:
F R YR AR N A e AR B H i OCHRAL )

A AL i
KOG UL
A& BOxt I
JB AR R A Lt A EATII EL 4
(%) (%) (%)
A i 1,435,562,611 | 99.9880 | 139,199 | 0.0096 | 32,140 | 0.0024
vt 2026 F AR )N R 55 PR 2 =) LR s

1.04 LR A FR:
PREARHEAE H ' RIAS 5

O w) R A
HOEER:
RHAEUL:
Al & Jxk I
AR A LL il Bl tepl | = Le il
(%) (%) (%)
A i 1,435,551,899 | 99.9873 | 75,082 | 0.0052 | 106,969 | 0.0075




Tt 2026 EE A F S EAMNE KER AT E AR kKA

1.05 LA FR
MR AR . s DRSS H 3 R BEAL 5

HOEER:
RRIF DL
A& Sk I
JBe AR Bkl el | R tepl | = L A1
(%) (%) (%)
A i 1,435,563,411 | 99.9881 | 139,199 | 0.0096 | 31,340 | 0.0023
TiTt 2026 42 R 5 op E NS AR A R A R S AL 8 A ]

1.06 LR A FK:
KA SR i SRR AL A H R ORIAS &

HOAE R i
RHAEUL:
A& Bkt I
JB AR R A Lt Bl BV 5 EL 41
(%) (%) (%)
A i 1,435,563,411 | 99.9881 | 67,982 | 0.0047 | 102,557 | 0.0072
Tt 2026 45 24 W) 5 AR THBAL R AR SN AR AT FR 24 W) A

1.07 WERAFR:
AE AR BEIRN 5 H RIS &)

AR

EINERVE



k=S Jox I
AR Bl tL 1 Bl tepl | = Lt il
(%) (%) (%)
A i 5,834,766,294 | 99.9969 | 139,199 | 0.0023 | 37,020 | 0.0008

1.08 WEAFR: Witk 2026 1FJ5 s w5 HA I ke AW 45 4%

Iy A Bl W R 9 A5 H W R AT 5

FREERGE B

G E SR LS
B R
Al & Jxk T
AR A Lt A tepl | SRE EL 4
(%) (%) (%)
A i 1,435,496,431 | 99.9834 | 69,682 | 0.0048 | 167,837 | 0.0118

2. WERAFK:

e 2026 AEREAEARTARATAF o BERILSG RIS S

RIRINES
HOXEE R
RIRIF L
[ Fxt I
AR = el | R bl | SR L A1
(%) (%) (%)
A i 1,435,553,959 | 99.9874 | 153,499 | 0.0106 | 26,492 | 0.0020




W KB REI, 5% LA R IR R PG O

AR

=

>

BT

525

F L

R

tel
(%)

R

te il
(%)

R

tel
(%)

1.01

it 2026 4F i
NEIRSEC DG
FSAE T 4 4
AR A A I
g A AR
FSREAE P 25
W RIRAT B

340,09
8,688

99.949
5

141,41
1

0.0415

30,140

0.0090

1.02

it 2026 4F JiF
oAl 5 E A
wik TR
FRA R LT
J& 28 ) R A
oS s BB
TH Y R
S H H RBAS
5

301,34
1,377

99.943

67,982

0.0225

103,357

0.0344

1.03

il 2026 4F FF
UNEIRSER RG]
W Im A o A PR
NE Kk H TR
N TR AR R
A N R i
FH 25 AR B 45
H & RIRAZ 5

340,09
8,900

99.949

139,19

0.0409

32,140

0.0095

1.04

il 2026 4F
NE ST
G ¥ = R 45
R AR L HT
J& oS\ R A
b B AC P
G H KRB
Vi

340,08
8,188

99.946

75,082

0.0220

106,969

0.0316

1.05

T 2026 4F
A w5 E A
iz K 4 7 &
HFEAA K
AR AL U
AR 25 H

340,09
9,700

99.949

139,19

0.0409

31,340

0.0093




RIKAL 5

1.06

it 2026 4F i
A5 E A
ey i SN
" AHETEA
AR AR WIE
iy K A H R
G H KRB
Vi

340,09
9,700

99.949

67,982

0.0199

102,557

0.0303

1.07

Tt 2026 4F i
Al 5 R T
b R AR S A
AR A A
R AR B
N PNERENES
JKAT o)

340,09
4,020

99.948

139,19

0.0409

37,020

0.0109

1.08

it 2026 4F S
YNGIESRR DS
Bk 7 R A 4%
K= R%
M. A 2.
T 11 25 ) 2 4
H & RIRAS 5

340,03
2,720

99.930

69,682

0.0204

167,837

0.0495

KT ] 2026
OF AR R
T4 BRIk %%
B G AL & i
MR PES

340,09
0,248

99.947

153,49

0.0451

26,492

0.0078

=)

R WERLHRIIAT RAG LU

AU AR 22 2 UL G N BT, TR BRI A3 S 172 LA

.

PE I WINE PROPIPR A E SPRENIE R YL AR el YATIPO R E S

1.01. 1.03. 1.04. 1.05. 1.06. 1.08. ¥ % 2 [mliEER Wk, KRB E A uifh T

95 B4 W 7] R L 4

A

BT PR T I 1.02 [BlRER .




v BUE AR S

|1l

1. KRB AR WAEREINE S b iiE S GRYID g pr
M. B, M fETE
2. R LAELS e E W

PR R e ds s B A A PR A 7 O AR S K N B AR i H SR AT A T
FEF S L S S BN DA TR AN S N IR BEA% S R R PS5 08, 158 (e mlik)
(AA TR (ARSI SR S B REE , AIRIBR 21 )
G Jmy Be iz B A PR A ) O AR SR = IR Im I BR 2 TR B Bk A 2K

L\\

\

ik

o

o e e e B AT PR W]

2025 4F 12 H 30 H

o EMAEIH
28 UE H AR T 245 B AR 7 0 hn =6 8 2 Ik e L P



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月29日�
	(二)股东会召开的地点：�广东省深圳市南山区招商街道五湾社区邮轮大道5号太子湾海纳仓（招商积余大厦）2楼会
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于公司2026年度日常关联交易预计情况的议案�
	�1.02议案名称：�预计2026年度公司与中国石油化工集团有限公司及其下属公司发生发生油品运输、燃
	�1.03议案名称：�预计2026年度公司与招商局海通贸易有限公司及其下属公司发生物料备件供应及船用
	�1.04议案名称：�预计2026年度公司与广州海顺海事服务有限公司及其下属公司发生船员管理或代理等
	�1.05议案名称：�预计2026年度公司与中国外运长航集团及其下属公司发生船舶出租、港口代理等日常
	�1.06议案名称：�预计2026年度公司与中国外运股份有限公司及其下属公司发生货物运输及船舶出租等
	�1.07议案名称：�预计2026年度公司与东升液化天然气船舶管理有限公司发生船舶管理收入等日常关联
	�1.08议案名称：�预计2026年度公司与其他关联方发生财务共享核算服务 费、场地租费、港口装卸费
	2、�议案名称：�关于公司2026年度在招商银行存、贷款业务暨关联交易预计情况的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�北京市君合（深圳）律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


