

证券代码：601872

证券简称：招商轮船

公告编号：2025-065

## 招商局能源运输股份有限公司

### 2025年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

#### 一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2025 年 12 月 29 日

(二)股东会召开的地点：广东省深圳市南山区招商街道五湾社区邮轮大道 5 号太子湾海纳仓（招商积余大厦）2 楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	538
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	5,834,942,513
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）	72.2634

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

会议由公司董事会召集，采用现场会议、现场投票和网络投票相结合的方式召开，公司董事长冯波鸣先生主持本次股东会。公司部分董事及公司高管通过现场及网络方式参加会议。会议的召开及表决方式符合《公司法》《上市公司股东

会规则》等有关法律、行政法规、部门规章及《公司章程》的相关规定，会议各项决议合法有效。

#### (五)公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、公司在任董事12人，列席9人，董事钟富良先生、独立董事邓黄君先生、邹盈颖女士因公务原因无法列席会议。
- 2、董事会秘书孔康先生列席会议；公司财务总监娄东阳先生、副总经理胡斌先生、黄茂生列席会议。

### 二、议案审议情况

#### (一) 非累积投票议案

- 1、议案名称：关于公司 2026 年度日常关联交易预计情况的议案

1.01 议案名称：预计 2026 年度公司与招商局船舶工业集团有限公司及其下属公司发生船舶修理等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,562,399	99.9880	141,411	0.0098	30,140	0.0022

1.02 议案名称：预计 2026 年度公司与中国石油化工集团有限公司及其下属公司发生油品运输、燃料油、润滑油采购等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	4,700,549,940	99.9963	67,982	0.0014	103,357	0.0023

1.03 议案名称：预计 2026 年度公司与招商局海通贸易有限公司及其下属公司发生物料备件供应及船用设备代理等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,562,611	99.9880	139,199	0.0096	32,140	0.0024

1.04 议案名称：预计 2026 年度公司与广州海顺海事服务有限公司及其下属公司发生船员管理或代理等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,551,899	99.9873	75,082	0.0052	106,969	0.0075

1.05 议案名称：预计 2026 年度公司与中国外运长航集团及其下属公司发生船舶出租、港口代理等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,563,411	99.9881	139,199	0.0096	31,340	0.0023

1.06 议案名称：预计 2026 年度公司与中国外运股份有限公司及其下属公司发生货物运输及船舶出租等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,563,411	99.9881	67,982	0.0047	102,557	0.0072

1.07 议案名称：预计 2026 年度公司与东升液化天然气船舶管理有限公司发生船舶管理收入等日常关联交易

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	5,834,766,294	99.9969	139,199	0.0023	37,020	0.0008

1.08 议案名称:预计 2026 年度公司与其他关联方发生财务共享核算服务 费、  
场地租费、港口装卸费等日常关联交易

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,496,431	99.9834	69,682	0.0048	167,837	0.0118

2、议案名称: 关于公司 2026 年度在招商银行存、贷款业务暨关联交易预计情  
况的议案

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	1,435,553,959	99.9874	153,499	0.0106	26,492	0.0020

(二) 涉及重大事项, 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1.01	预计 2026 年度公司与招商局船舶工业集团有限公司及其下属公司发生船舶修理等日常关联交易	340,098,688	99.9495	141,411	0.0415	30,140	0.0090
1.02	预计 2026 年度公司与中国石油化工集团有限公司及其下属公司发生油品运输; 燃料油、润滑油采购等日常关联交易	301,341,377	99.9431	67,982	0.0225	103,357	0.0344
1.03	预计 2026 年度公司与招商局海通贸易有限公司及其下属公司发生物料备件供应及船用设备代理等日常关联交易	340,098,900	99.9496	139,199	0.0409	32,140	0.0095
1.04	预计 2026 年度公司与广州海顺海事服务有限公司及其下属公司发生船员管理或代理等日常关联交易	340,088,188	99.9464	75,082	0.0220	106,969	0.0316
1.05	预计 2026 年度公司与中国外运长航集团及其下属公司发生船舶出租、港口代理等日常	340,099,700	99.9498	139,199	0.0409	31,340	0.0093

	关联交易						
1.06	预计 2026 年度公司与中国外运股份有限公司及其下属公司发生货物运输及船舶出租等日常关联交易	340,09 9,700	99.949 8	67,982	0.0199	102,557	0.0303
1.07	预计 2026 年度公司与东升液化天然气船舶管理有限公司发生船舶管理收入等日常关联交易	340,09 4,020	99.948 2	139,19 9	0.0409	37,020	0.0109
1.08	预计 2026 年度公司与其他关联方发生财务共享核算服务费、场地租费、港口装卸费等日常关联交易	340,03 2,720	99.930 1	69,682	0.0204	167,837	0.0495
2	关于公司 2026 年度在招商银行存、贷款业务暨关联交易预计情况的议案	340,09 0,248	99.947 1	153,49 9	0.0451	26,492	0.0078

### (三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东会 2 项议案均为普通决议案, 已获得有效表决权股份总数的 1/2 以上通过。

议案 1 和议案 2 均为关联交易议案, 关联股东招商局轮船有限公司对议案 1.01、1.03、1.04、1.05、1.06、1.08、议案 2 回避表决; 关联股东中国石油化工集团有限公司和中国石化集团资产经营管理有限公司对议案 1.02 回避表决。

### **三、 律师见证情况**

1、本次股东会见证的律师事务所：北京市君合（深圳）律师事务所

律师：魏伟、杨楚寒

2、律师见证结论意见：

招商局能源运输股份有限公司二〇二五年第三次临时股东会的召集和召开程序、现场出席会议人员资格和召集人的资格及表决程序等事宜，符合《公司法》《公司章程》《股东会议事规则》等规范性文件的有关规定，本次股东会形成的《招商局能源运输股份有限公司二〇二五年第三次临时股东会决议》合法、有效。

特此公告。

招商局能源运输股份有限公司董事会

2025年12月30日

#### **● 上网公告文件**

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书